READY TO RACE

MONTERING 2016

1190 Adventure

Art.nr 3213424sv







FORORD 1

Arbetena i monteringsanvisningen ska genomféras fore leverans till kunden.
Las igenom monteringsanvisningen innan du pabdrjar arbetet.

Monteringsanvisningen har gjorts efter den senaste utvecklingen i denna serie. Vi férbehaller oss dock ratten att i samband med kon-
struktiv vidareutveckling goéra andringar utan att omedelbart korrigera denna monteringsanvisning.

Beskrivningar av allmanna arbetsmetoder i verkstaden uteldmnas. Likasa tas inte sékerhetsregler upp som géller for allmant arbete i
verkstaden. Vi forutsatter att arbetena utférs av en utbildad mekaniker.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM Sportmotorcycle GmbH férbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka teknisk infor-
mation, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa dessa
till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for leveransméjligheter, avvikelser fran
bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning som ej ingar som
standard i leveransen.

© 2015 KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehallna
Eftertryck, helt eller delvis, samt all typ av flerfaldigande &r endast tillatet efter upphosvrattsinnehavarens skrifliga medgivande.

ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hogsta méjliga produktkvalitet.
Utfardat av: TUV Management Service

10 9001
REG.NO. 12 100 6061

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen, Osterrike

Detta dokument galler for féljande modeller:
1190 Adventure EU (F9903P4, F9903P5)
1190 Adventure FR (F9923P4, F9923P5)
1190 Adventure AU (F9960P4, FO960P5)
1190 Adventure JP (F9986P4, F9986P5)
1190 Adventure US (F9975P4, F9975P5)
1190 Adventure CN (F9987P5)

3213424sv

11/2015



1 FRAMSTALLNINGSMEDEL 2
14 Anvéndasymboler

Nedan forklaras hur nagra av symbolerna anvands.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

v

x Betecknar en ovantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

.- Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1dsa pa den sidan).
) Betecknar en upplysning som innehaller narmare information eller tips.

Betecknar resultatet av ett testmoment.

Betecknar en spanningsmatning.

Betecknar en strdémmatning.

Betecknar en motstandsmatning.

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvéands i bruksanvisningen.

Egennamn Betecknar ett egennamn.

Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varuméarke™ Betecknar ett varumarke.

Understrukna begrepp Hanvisar till tekniska detaljer om fordonet eller facktermer som férklaras i facktermsfor-

teckningen.




2 KONSTRUKTION 3
21 Packauppochmonterafordonet

Foérarbete
— Avlagsna kartong.

Huvudarbete
— Ta bort tejpen pa motorcykelns vre del.

= e — Y

202178-10

— Rulla ner plasten pa sidorna.

e Info

Vanta med att ta bort resten av plasten tills arbetena ar klara, sa att inte
motorcykeln skadas vid uppackningen.

— Avlagsna och packa upp bifogat material. Kontrollera att leveransens innehall &r
komplett med hjélp av leveranssedeln.

— Kontrollera om fordonet har transportskador.

— Demontera reglagen fran transporthallaren. Ta bort skruvarna och styrets klamele-
ment. Ta bort transporthallarna.

 /

— Ta bort det hégra handskyddet.
— Satt dit reglagen pa styrets hogra sida. Dra at skruvarna.

Specifikation
Ovriga skruvar chassi M5 5Nm
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Montera det hégra handskyddet.

202181-10

— Placera styret i korrekt lage.

v Markeringarna 0 pa styrets skala sitter placerade mitt emellan styrets kla-
melement.

— Placera styrets klamelement i ratt Iage. Dra at skruvarna jamnt.
Specifikation

‘ Skruv styrets klamelement M8 20 Nm

« Markeringarna pa styrets klamelement visar bakat.

Kontrollera att gashandtaget gar latt.

202182-10




2 KONSTRUKTION 4

— Avlagsna plasten fran stralkastaren. Satt vindskyddet pa ratt plats. Satt i och dra at
skruvarna @

Specifikation
| Skruv vindskydd M5 3,5Nm

{ 202388-12

— Montera och dra at backspeglarna pa bada sidorna.

202184-10

— Montera reflex @ med fjaderbrickor @ pa fastplattan @
— Montera fastplattan pa nummerskyltshallaren. Montera nummerskyltshallaren.
— Lossa forsiktigt remmen &ver baksvingen och ta bort den.

e Info
En medhjalpare haller i fordonet sa det inte faller omkull.

— Lossa forsiktigt spannbandet runt den nedre gaffelkronan och avidgsna det.
« Fordonet fjadrar ut fram.
— Lyft av fordonet fran pallen med en medhjalpare.

Ta bort kylarskyddet.

202197-10

Montera dampargummin @ pa motorskyddet.

Satt motorskyddet pa plats. Satt i skruvarna med distanshylsor och dra at.
Specifikation
‘ Skruv motorskydd M6 10 Nm

Ladda batteriet. (* s 7)

(Adventure EU/FR/AU/JP)
— Stuva in verktygssatsen under sadeln.

202186-10 — Avlagsna resten av plasten.

— Fyll pa bransle. (* s 8)



2 KONSTRUKTION

— Forbered fordonet for dverlamning till kund enligt anvisningarna pa KTM Dea-
ler.net.



3 ARBETEN 6

— Satt i tdndningsnyckeln i sadellaset 0 och vrid den medsols.

— Lyft upp passagerarsadeln framtill, dra den mot tanken och ta av den genom att
lyfta uppat.

— Dra ut tdndningsnyckeln.

— Hang i krokarna pa passagerarsadeln i byglarna pa ramarmen, sénk ned den
framtill och skjut den samtidigt bakat.

— Forin lasbulten ﬂ i lashuset och tryck ned passagerarsadeln framtill tills lasbul-
ten gar i l1as med ett klickande.

— Kontrollera att passagerarsadeln ar korrekt monterad.

\ 401680-10

Férarbete
— Ta bort passagerarsadeln. (* s 6)

Huvudarbete
— Lyft upp férarsadeln baktill.

Haka av forarsadeln framtill och ta av den.

Huvudarbete
— Haka in férarsadelns ursparningar pa bransletanken i 6nskad sittposition Q
eller @ och skjut forarsadeln framat samtidigt som den sénks ned baktill.

— Kontrollera sedan att forarsadeln ar korrekt monterad.

401704-10

Efterarbete
— Montera passagerarsadeln. (*" s 6)



3

3.5

ARBETEN

Ladda batteriet

A

Varning

Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Undvik gnistor och ppen laga i nérheten av batteriet. Ladda endast i val ventilerade lokaler.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15
minuter och kontakta lakare.

Varning

Miljérisker Batteriets komponenter och bestdndsdelar skadar miljon.

— Slang inte batterier i hushallssoporna. Defekta batterier maste kasserars med hansyn till miljén. Ld&mna in batteriet till din
auktoriserade KTM-aterforsaljare eller till atervinningscentralen.

Varning
Risk fér miljéskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

Info

Batteriets laddningsniva sjunker dven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningssatt &r mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hdg laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstréom, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sdkerhetsventilerna. Detta gor att
batteriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet tdmts genom startférsdk ska det laddas direkt.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utsatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.

Batteriet &r underhallsfritt. Det innebar att syranivan inte behéver kontrolleras.

Om batteriet inte laddas med KTM:s batteriladdare maste batteriet tas ut vid laddning. Annars kan éverspanning orsaka ska-
dor pa elektroniska komponenter. Ladda batteriet enligt angivelserna pa batterihuset.

Forarbete
— Stang av alla strémférbrukare och motorn.

— Ta bort passagerarsadeln. (* s 6)
— Ta bort férarsadeln. (* s 6)

Huvudarbete
— Dra sparren ﬂ i pilens riktning.

Fall upp locket @

— Lossa minuskabeln @ fran batteriet sa att inte fordonets elsystem skadas.



3 ARBETEN 8

— Anslut batteriladdaren till batteriet. Sla pa laddaren.

‘ Batteriladdare (58429074000)

e Info

I Laddaren kan aven anvandas for att testa vilospanningen, batteriets start-
férmaga och generatorn. Batteriet kan inte dverladdas med denna laddare.
Ladda batteriet med max 10 % av den kapacitet som ar angiven pa batteri-
holjet.

M00775-01|  _  Stang av batteriladdaren efter laddningen och dra ut den fran batteriet.

Specifikation
Laddningsstrém, laddningsspanning och laddningstid far inte 6verskridas.

Ladda upp batteriet med jamna mel- 3 manader
lanrum om motorcykeln inte kors

— Anslut bada minuskablarna @ till batteriet.
Specifikation
Skruv batteripol \ M6 4,5Nm

- Falligen kapan @ och tryck den latt nedat.
«~ Kapan hakar i med ett klickande.

MO00572-11

Efterarbete
— Montera forarsadeln. (*" s 6)

Montera passagerarsadeln. (" s 6)
Stall in tid och datum.

3.6 Fylla pa bransle

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av éppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna for
tankning.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-

nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok l&kare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.
Om man har svalt brénsle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet.

Observera
Materialskada Igensattning av branslefiltret.

— | vissa lander och regioner kan den tillgangliga branslekvaliteten och -renheten eventuellt vara otillrécklig. Detta leder till problem
i branslesystemet.

— Tanka endast rent brénsle som uppfyller angiven standard.



3 ARBETEN 9

Varning
Risk for milidskador Icke fackmassig hantering av bransle innebéar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Stang av motorn.
— Oppna tanklocket. (* s 9)

— Fyll pa bransle i bransletanken, max upp till nedre kanten Q av pafyliningsstut-
sen.

Volym bréansle- 231 Blyfri bensin (ROZ 95) (*" s 13)
tank, totalt ca

— Sténg tanklocket. (*" s 10)

37 Oppna tanklocket

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av dppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trdnga ut om tanken &r for full. Observera uppgifterna for
tankning.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att brénslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in bensinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvétta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt bréansle maste man genast uppsotka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behdérigt avstand fran barn.

Varning
% Risk for miljéskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Bréanslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Fall upp skyddet ﬂ pa tanklocket och stick in tdndningsnyckeln @ i laset.

@ ®

e

Obs!
Risk fér materiella skador T&ndningsnyckeln gar av.

— Tryck pa tanklocket for att avlasta tandningsnyckeln. Om tédndningsnyckeln ar
skadad maste den bytas ut.

— Vrid tdndningsnyckeln 9 medsols.
~  Fall upp tanklocket @).




3

ARBETEN 10

Stanga tanklocket
- Fall ned tanklocket @.
— Vrid tdndningsnyckeln 9 medsols.

— Tryck ned tanklocket och vrid tandningsnyckeln @ moturs tills tanklocket gar i las.

n Varning
Brandfara Branslet ar lattantandligt, giftigt och halsovadligt.

— Kontrollera att tanklocket &r ordentligt I1ast nar du har stangt det. Byt kla-
der som ar kontaminerade med brénslet. Tvatta genast av hudomraden
med tval och vatten.

— Dra ut tdndningsnyckeln @ och fall ned skyddet @

./ S00353-10




4  TEKNISK INFORMATION

1
41 atdragningsmoment chassi
Mutter dacktrycksgivare ISO 10V2 12 Nm Loctite® 2701™
Skruv kombinationsbrytare till vanster | M4 2 Nm -
Skruv sidostddsbrytare M4 2 Nm -
Ekernipplar M5 5Nm -
Skruv bromsledning — baksving M5 5Nm -
Skruv branslegivare M5 3 Nm -
Skruv del av kapan M5 3,5Nm -
Skruv fotbromspedalens trampyta M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv kabelféring hjulvarvtalsgivare M5 3 Nm -
bak
Skruv kabelkanal M5 5Nm -
Skruv kedjeskydd M5 5Nm -
Skruv kombinationsbrytare till hdger M5 3,5Nm -
Skruv tanklock M5 3 Nm -
Skruv vindskydd M5 3,5Nm -
Skruv varmeskyddsplat pa M5 4 Nm -
slutdamparen
Ovriga skruvar chassi M5 5Nm -
Chassiskruvférband pa ramen M6 6 Nm -
Mutter fastsattning av ABS-enhet M6 8 Nm -
Skruv bakdelens nederdel M6 6 Nm -
Skruv batteripol M6 4.5 Nm -
Skruv bromsledningshallare nedtill pa | M6 10 Nm -
gaffelkronan
Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm Loctite® 243™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm Loctite® 243™
Skruv branslekran M6 6 Nm -
Skruv branslepump M6 6 Nm -
Skruv bransletank M6 10 Nm -
Skruv del av kdpan M6 6 Nm -
Skruv fotbromscylinder M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv fastplat snedlagessensor M6 6 Nm Loctite® 243™
Skruv hjulvarvtalgivare fram M6 10 Nm -
Skruv hjulvarvtalsgivare bak M6 10 Nm -
Skruv kabelkanal M6 5Nm -
Skruv kedjestyrning M6 5Nm -
Skruv kopplingsarmatur M6 5Nm -
Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm Loctite® 243™
lindern
Skruv kylarfastplat M6 7 Nm -
Skruv magnethéllare pa sidostodet M6 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv motorskydd M6 10 Nm -
Skruv snedlagessensor M6 6 Nm -
Skruv spanningsregulator M6 6 Nm -
Ovriga muttrar chassi M6 10 Nm -
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -
Skruv avgasklamma M8 25 Nm -
Skruv axelklamma M8 15 Nm -
Skruv fotbromspedal M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv fotpinnsfaste bak M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv fotpinnsfaste fram M8 25 Nm Loctite® 243 ™




4  TEKNISK INFORMATION

2:a steget (lossa moturs)
60°

12

Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -

Skruv gaffelkrona upptill M8 15 Nm -

Skruv kldmma styrddmpare M8 12 Nm -

Skruv styrdampare M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv styrets klamelement M8 20 Nm -

Skruv tandningslas (engangsskruv) M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv vasksparr M8 20 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga muttrar chassi M8 25 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv bromsok fram M10 45 Nm Loctite® 243™
Skruv motorfaste M10 45 Nm -

Skruv sidostod M10 35 Nm Loctite® 243™
Skruv sidostddets konsol M10 45 Nm Loctite® 243™
Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M10 45 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Halskruv bromsledning M10x1 25 Nm -

Syresensor M12x1,25 25 Nm -

Skruv fijaderben nedtill M14x1,5 80 Nm Gangorna smorda
Skruv fiaderben upptill M14x1,5 80 Nm Gangorna smorda
Mutter uttag M18x1 4 Nm -

Mutter baksvingsbult M19x1,5 130 Nm Gangorna smorda
Skruv styrhuvud upptill M22x1,5 50 Nm -

Mutter hjulaxel bak M25x1,5 90 Nm Gangorna smorda
Skruv hjulaxel fram M25x1,5 45 Nm Gangorna smorda
Mutter styrhuvud uppitill M28x1,0 1:a steget -

10 Nm




5 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 13

Blyfri bensin (ROZ 95)

Standard/klassificering
— DIN EN 228 (ROZ 95)

Specifikation
— Anvand endast blyfri bensin som motsvarar den angivna standarden eller ar likvardig med denna.

- En etanolhalt pa max. 10 % (E10-bensin) ar helt ofarlig.

e Info
Anvand inte bransle av metanol (t ex M15, M85, M100) eller med en etanolhalt pa éver 10 % (t ex E15, E25, E85, E100).




READY TO RACE

3213424sv

11/2015

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen/Osterrike
http://www.ktm.com

Foto: Mitterbauer/KTM




	1 FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	1.1 Använda symboler
	1.2 Format

	2 KONSTRUKTION
	2.1 Packa upp och montera fordonet

	3 ARBETEN
	3.1 Ta bort passagerarsadel
	3.2 Montera passagerarsadel
	3.3 Ta bort förarsadel
	3.4 Montera förarsadel
	3.5 Ladda batteriet
	3.6 Fylla på bränsle
	3.7 Öppna tanklocket
	3.8 Stänga tanklocket

	4 TEKNISK INFORMATION
	4.1 åtdragningsmoment chassi

	5 BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR

